

Suwałki, dnia 18 marca 2015 r.

D.T.261.1.16.2015.MK

Strona internetowa : www.zbm.suwalki.pl

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach na łamach Biuletynu Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 55258 - 2015 z dnia 12 marca 2015 roku na wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu ładu i porządku na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach.

W dniach 16 i 17 marca 2015 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania od wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia j.n. :

Pytanie 1 : Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy Oferent usługę w zakresie przedmiotu zamówienia wykonał **lub wykonuje** ?

Odpowiedź : W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z Rozdziałem X pkt 2 SIWZ Wykonawca składa : „ Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub **ciągłych również wykonywanych głównych usług**, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączenie dowodów, czy zostały wykonane lub są **wykonywane należycie** ”

Pytanie 2 : Czy posiadanie wywrotki spełnia wymóg „ ciągnika z przyczepą ”?

Odpowiedź : Tak. W okresie zimowym jest zakaz poruszania się wywrotką po ciągach pieszych.

Pytanie 3 : Czy opryskiwacz ciśnieniowy 12l z 5 mb lancą do drzew i krzewów w pobliżu zabudowań spełnia wymóg posiadania „ opryskiwacza plecakowego spalinowego ” ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 4 : Czy zamiatarka samojezdna City Master 90 Hako spełnia wymóg „ zamiatarki ciągnikowej ” ?

Odpowiedź : Tak.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Wiesław Lange

/-/ podpis nieczytelny